АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.02.2020 № 460

О внесении изменений в Прейскурант на платные
образовательные услуги, оказываемые дошкольными
образовательными учреждениями, общеобразовательными
учреждениями и учреждениями дополнительного образования,
подведомственными Управлению образования Администрации
Одинцовского городского округа Московской области в 2019-
2020 учебном году, утвержденный постановлением
Администрации Одинцовского городского округа Московской
области от 29.07.2019 № 85

 Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», рассмотрев ходатайство руководителя Муниципального
бюджетного образовательного учреждения Центра психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи «Сопровождение» Одинцовского городского округа
Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Прейскурант на платные образовательные услуги, оказываемые

дошкольными образовательными учреждениями, общеобразовательными учреждениями
и учреждениями дополнительного образования, подведомственными Управлению
образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области в 2019-
2020 учебном году, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского
городского округа Московской области от 29.07.2019 № 85 строками 1183-1188
следующего содержания:

1183.

МБОУ Центр
психолого-

педагогической,
медицинской и

социальной помощи
«Сопровождение»

Спецкурс «Говорю и пишу
правильно» (7-10 лет).

Занятия логопеда

500 1

1184.

МБОУ Центр
психолого-

педагогической,
медицинской и

социальной помощи
«Сопровождение»

Специальный курс «Скоро
в школу» (5-6 лет).
Психологическая

подготовка детей к школе

500 1

1185.

МБОУ Центр
психолого-

педагогической,
медицинской и

социальной помощи
«Сопровождение»

Специальный курс
«Академия Зайчат» (2-4

года)

750 1

1186.

МБОУ Центр
психолого-

педагогической,
медицинской и

социальной помощи
«Сопровождение»

Углубленная диагностика
интеллектуальных

способностей (тест Д.
Векслера)

3000 По
запросу

1187.

МБОУ Центр
психолого-

педагогической,
медицинской и

социальной помощи
«Сопровождение»

Углубленное психолого-
педагогическое
обследование

несовершеннолетних с
предоставлением

развернутой
характеристики и

рекомендаций

8000 По
запросу

1188.

МБОУ Центр
психолого-

педагогической,
медицинской и

социальной помощи
«Сопровождение»

Диагностика и коррекция
эмоционального

состояния с применением
программы БОС

(биологически-обратной
связи)

500 По
запросу

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2020.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области, а также разместить на
официальных сайтах Одинцовского городского округа Московской области и Управления
образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области в сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Дёгтеву Е.Г.

Глава Одинцовского городского округа                                           А.Р. Иванов